

---

# Luminary ApS

**CVR-nr.: 42555509**

Helga Pedersens Gade 79 19 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**René Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Luminary ApS  
Helga Pedersens Gade 79 19 2  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [renethomsen.dk@gmail.com](mailto:renethomsen.dk@gmail.com)  
CVR-nr.: 42555509  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, direkte og indirekte som holdingselskab, at eje kapitalandele, drive konsulent-, udlejnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64.672 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>64.672</b>	<b>50.922</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.672</b>	<b>50.922</b>
Indtægter af kapitalinteresser		3.357	48.624
Andre finansielle indtægter		214	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.243</b>	<b>96.177</b>
Skat af årets resultat		-14.454	-10.538
<b>Årets resultat</b>		<b>53.789</b>	<b>85.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.357	5.759
Overført resultat		50.432	79.880
<b>I alt</b>		<b>53.789</b>	<b>85.639</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		82.016	78.659
Andre værdipapirer og kapitalandele		206.896	148.385
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>288.912</b>	<b>227.044</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>288.912</b>	<b>227.044</b>
Likvide beholdninger		7.905	6.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.905</b>	<b>6.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>296.817</b>	<b>233.985</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		9.316	5.959
Overført resultat		227.920	177.488
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>277.236</b>	<b>223.447</b>
Skyldig selskabsskat		12.454	10.538
Skyldig moms og afgifter		6.118	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.009	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.581</b>	<b>10.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.581</b>	<b>10.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>296.817</b>	<b>233.985</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0